
 

 

2-Ben filleri tanıtan bir belgesel izledim. Şu notları aldım: Fil, dünyanın en büyük kara 

memelisi olup, Afrika ve Asya’da bulunur. Uzun hortumları, büyük kulakları ve güçlü 

yapılarıyla tanınırlar. Filler, otçuldur ve günde büyük miktarda bitki yerler. Çok sosyal 

hayvanlardır ve gruplar halinde yaşarlar. Zeki ve duygusal bağ kurabilen canlılardır. Filler, 

habitat kaybı ve yasa dışı avlanma nedeniyle tehdit altındadır ve korunmaları önemlidir. 



 

 

 

• Ördeklerin hepsinin ayak perdesi yırtılmış. 

• Dedem, atımızın toynaklarını kısalttı. 

• Kedimiz, tırnakları kesilirken rahat durmuyor. 

• Kedimiz son günlerde çok kıl döküyor. 

 



 

 

 

 

Timsah, sıcak bölgelerdeki akarsularda yaşayan, Timsahgiller 
takımından iri yapılı, kalın ve kabuksu derili sürüngen türlerinin 
genel adıdır. Uzaktan bakıldığında kertenkeleye benzerler. 
Vücutlarının üzeri, sert kemiksi plakalarla örtülüdür. Ön 
ayaklarında beşer, arka ayaklarında dörder parmak bulunur. 

Zürafa , Afrika'da yaşayan uzun boyunlu, toynaklı bir 
memelidir. Sıra dışı yüksekliğiyle bilinir. Uzun bir boynu, uzun 
bacakları ve tüylerinde belirgin bir benekli deseni vardır. 
Memelilerin Giraffidae familyasındandır ve bilimsel adı Giraffa 
camelopardalis'tir . 

Kurbağalar omurgalılar şubesinin amfibi sınıfında yer alan 
hayvanlardır. Kurbağalar 4 bacaklı hayvanlardır ve yumurta ile 
çoğalırlar. Bunun yanı sıra yaşam döngülerinin ilk 
dönemlerinde suda yaşamaktadırlar. Aynı zamanda larva 
halinde bulunan kurbağa yavrusunda halk arasında iribaş adı 
verilmektedir. 

Kutup ayısı hem dünyanın en büyük ayısı hem de en büyük 
kara etoburudur. Erkekleri 800 kilograma kadar ağırlığa ve üç 
metre uzunluğa ulaşabilir . Kanada, Grönland, Rusya, Amerika 
Birleşik Devletleri (Alaska) ve Norveç'te bulunan Arktik'in buzla 
kaplı sularında yaşarlar. 

Fil karada yaşayan en büyük hayvandır. Afrika fillerinin boyları 
3 ilâ 4 m arasında, ağırlıkları da 4.000 ilâ 7.000 kg arasında; 
Asya fillerinin boyu ise 2 ilâ 3,5 m ve ağırlıkları da 3.000 ilâ 
5.000 kg arasında değişir. Her iki cinsin erkekleri dişilerinden 
daha büyüktür. 



 

 

.AT KEDİ 

ASLAN TAVUK 

KÖPEK ÖRDEK 

LEYLEK YENGEÇ 

PENGUEN KAPLUMBAĞA 



 

 

Broşür, nesli tükenmekte olan hayvan türlerinin korunması gerektiğini vurgulayan önemli bir 

mesaj veriyor. İçeriği, çevre kirliliği, avcılık ve yaşam alanlarının yok olması gibi faktörlerin, bu 

hayvan türlerini nasıl tehdit ettiğini anlatıyor. Broşür, okurları bu duruma karşı duyarlı olmaya ve 

bu hayvanları koruma konusunda harekete geçmeye teşvik ediyor. 
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Bu karikatürlerin kahramanları 

hayvanlardır ama hayvanlara 

insana ait bir özellik olan 

konuşma becerisi yüklenmiş ve 

mizah unsuru sağlanmıştır. 



 

 

yeşil turuncu sarı 

mavi 

yeşil sarı 

yeşil 

yeşil 



 

 

Ben filleri tanıtan bir belgesel izledim. Bu belgeselde filleri fiziksel 

özellikleri ile tanıdım. Onlarla ilgili pek çok şey öğrendim. Duygusal 

bağ kurabilmelerini öğrenmek beni şaşırttı. Nesillerinin tehdit altında 

olduğunu öğrenmek ise beni çok üzdü. 

Ormanın kralı aslanın kocaman pençeleri vardı. 

Herkes “Ağustos Böceği ile Karınca” hikâyesini bilir. 

Köpeğim Çomar ile yürüyüşe çıktık. 

Gölden kurbağa sesleri yükseliyordu. 

Yaban eşeği ülkemizin nesli tükenen hayvanlarındandır. 



 

Beyaz 

Zarar 

Temiz 

Zor 

 

Kara 

Yarar 

Pis 

Basit 

 


